Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Numero: 1F-2021-108753525-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-49958635- -APNSSGA#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 10 de Noviembre de 2021

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA TEXTIL DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE INDUSTRIAS

TEXTILES (F.LT.A)
CCT N° 500/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2020

$ 33.276,20

$99.828,60

01/09/2020

$ 35.856,50

$ 107.569,50

Alcance: Zona Inhéspita Rio Negro, Neuquén, Chubut y Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2020

$ 38.488,90

$115.466,70

01/09/2020

$41.499,25

$124.497,75

Alcance: Zona Inhéspita Tierra del Fu

ego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2020

$41.095,25

$ 123.285,75

01/09/2020

$ 44.320,62

$132.961,86
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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